
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

R O Z H O D N U T Í  O  V Y L O U Č E N Í  Ú Č A S T N Í K A  Z A D Á V A C Í H O  Ř Í Z E N Í  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

MOBILNÍ STOJANY NA KOLA –  RÁMCOVÁ KUPNÍ 

DOHODA  
_________________________________________________________________________ 
 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  
Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 
IČO  60733098 
 
Veřejná zakázka:  
„Mobilní stojany na kola – rámcová kupní dohoda“ 
 
Zadavatel na základě § 122 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 4 Petra Kopeckého, sídlo: Praha 14, Černý Most, Bryksova 762/44, IČO: 125 76 905 z další 

účasti v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou v souladu s § 53 zákona 

ve zjednodušeném podlimitním řízení „Mobilní stojany na kola – rámcová kupní dohoda“. 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 06.12.2019 rozhodl o výběru dodavatele – Petra Kopeckého, sídlo: Praha 14, Černý 

Most, Bryksova 762/44, IČO: 125 76 905. Dodavatel byl výzvou podle § 122 odst. 3 zákona vyzván 

k předložení originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti dle § 104 zákona 

pro uzavření smlouvy.  

Vybraný dodavatel však ve stanovené lhůtě nepředložil doklady požadované na základě výzvy a 
neposkytl součinnost pro uzavření smlouvy. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s § 122 odst. 7 zákona rozhodl o vyloučení z další 

účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní stojany na kola – rámcová kupní 

dohoda“ dodavatele Petra Kopeckého, sídlo: Praha 14, Černý Most, Bryksova 762/44, IČO: 125 

76 905. 

  



 (strana 2 / 2) 

 

 

Poučení: 

Účastník je, v souladu s § 241 zákona, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z účasti 

v zadávacím řízení námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele 

(tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

           

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2020-01-14T09:00:24+0100




